THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
*******

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
******

	Số: 1541/TTg-CN
V/v chỉ định thầu các hạng mục giải phóng mặt bằng Dự án đường Hồ Chí Minh
	Hà Nội, ngày 16 tháng 10 năm 2007

	Kính gửi:
	- Các Bộ: Kế hoạch và Đầu tư, Giao thông vận tải, Tài chính, Xây dựng;
- Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum.

Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum (tờ trình số 79/TTr-UBND ngày 17 tháng 8 năm 2007) và ý kiến của Bộ Giao thông vận tải (văn bản số 6008/BGTVT-CGĐ ngày 20 tháng 9 năm 2007), của Bộ Kế hoạch và Đầu tư (văn bản số 6837/BKH-QLĐT ngày 20 tháng 9 năm 2007), của Bộ Tài chính (văn bản số 13098/BTC-ĐT ngày 28 tháng 9 năm 2007) và của Bộ Xây dựng (văn bản số 2038/BXD-XL ngày 24 tháng 9 năm 2007) về việc chỉ định thầu thực hiện di dời các hạng mục công trình thuộc Tiểu dự án giải phóng mặt bằng Dự án đường Hồ Chí Minh đoạn qua thị xã Kon Tum, tỉnh Kon Tum, Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:
1. Cho phép áp dụng hình thức chỉ định thầu thực hiện di dời các hạng mục công trình thuộc các Tiểu dự án giải phóng mặt bằng của Dự án đường Hồ Chí Minh.
2. Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương có Dự án đường Hồ Chí Minh đi qua thực hiện việc chỉ định thầu các hạng mục công trình nêu trên theo đúng các quy định hiện hành và chịu trác nhiệm về quyết định của mình./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, PTT Hoàng Trung Hải;
- Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương
(có Dự án đường Hồ Chí Minh đi qua);
- Ngân hàng Nhà nước Việt Nam;
- VPCP: BTCN, PCN Văn Trọng Lý,
các Vụ: KTTH, ĐP, TH, IV, Website CP;
- Lưu: VT, CN (3). 50
	KT. THỦ TƯỚNG
PHÓ THỦ TƯỚNG

Hoàng Trung Hải